
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.04.2022 № 402

О внесении изменений в постанов-
ление  администрации  района  от
17.08.2020 № 712 (ред. от 24.08.2021)
«О комиссии по делам несовершен-
нолетних и защите их прав муни-
ципального образования Гусь-Хру-
стальный район»

В связи со структурными и кадровыми изменениями и на основании Уста-
ва муниципального образования Гусь-Хрустальный район

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1.  Внести изменения в приложение 2 к  постановлению администрации

района от 17.08.2020 № 712 (ред. от 24.08.2021) «О комиссии по делам несовер-
шеннолетних и защите их прав муниципального образования Гусь-Хрусталь-
ный район», изложив его в новой редакции (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на за-
местителя главы администрации района по социальной политике.

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации
района.

Глава администрации района А.В. Кабенкин



Приложение 
к постановлению администрации района
от 12.04.2022 № 402

С О С Т А В
комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав 

муниципального образования Гусь-Хрустальный район

Борзенко
Дмитрий Юрьевич 

- заместитель главы администрации района по со-
циальной политике, председатель комиссии

Мерзликина 
Кристина Александровна

- заведующий сектором комиссии по делам несо-
вершеннолетних и защите их прав,  заместитель
председателя комиссии 

Яровая 
Любовь Владимировна

- консультант,  ответственный секретарь комиссии
по делам несовершеннолетних и защите их прав 

Члены комиссии:

Борисова 
Мария Анатольевна

- начальник филиала по Гусь-Хрустальному райо-
ну  Федерального  казённого  учреждения  уго-
ловно-исполнительной  инспекции  управления
федеральной  службы  исполнения  наказаний  по
Владимирской области (по согласованию)

Борисова
Изабелла Анатольевна

- главный  врач  государственного  бюджетного
учреждения здравоохранения Владимирской об-
ласти «Уршельская районная больница» (по со-
гласованию)

Буянова
Галина Анатольевна

- заведующий отделом по культуре, физкультуре и
спорту,  молодежной  и  социальной  политике
администрации района

Глушков 
Николай Сергеевич 

- главный  врач  государственного  бюджетного
учреждения здравоохранения Владимирской об-
ласти  «Курловская  районная  больница»  (по  со-
гласованию)

Голубева 
Надежда Геннадьевна

- директор муниципального казенного учреждения
«Отдел по вопросам спорта, семьи и молодежи»
(по согласованию)

Карпова 
Юлия Владимировна

- заведующий отделением Гусь-Хрустального фи-
лиала государственного бюджетного учреждения
Владимирской  области  «Центр  психолого-педа-
гогической, медицинской и социальной помощи»
(по согласованию)

Косачева
Ирина Александровна

- ведущий  инспектор-психолог  государственного
казённого  учреждения  Владимирской  области
«Центр  занятости  населения  города  Гусь-Хру-
стальный» (по согласованию)



Куликова
Марина Владимировна

- инспектор отделения по делам несовершеннолет-
них  межмуниципального  отдела  министерства
внутренних дел России «Гусь-Хрустальный» (по
согласованию)

Овсянникова
Наталья Викторовна

- заместитель  директора  государственного  казён-
ного  учреждения  социального  обслуживания
Владимирской области «Гусь-Хрустальный соци-
ально-реабилитационный центр для несовершен-
нолетних» (по согласованию)

Орлова
Марина Викторовна

- начальник отделения по делам несовершеннолет-
них  межмуниципального  отдела  министерства
внутренних дел России «Гусь-Хрустальный» (по
согласованию)

Орловская 
Наталья Борисовна

- медицинский  психолог  кабинета  врача-психиа-
тра-нарколога  государственного  бюджетного
учреждения здравоохранения Владимирской об-
ласти «Гусь-Хрустальная центральная городская
больница» (по согласованию)

Петрова
Елизавета Васильевна

- инспектор филиала по Гусь-Хрустальному райо-
ну  Федерального  казённого  учреждения  уго-
ловно-исполнительной  инспекции  управления
федеральной  службы  исполнения  наказаний  по
Владимирской области (по согласованию)

Петухова
Юлия Сергеевна

- заместитель  заведующего  отделом  по  культуре,
физкультуре и спорту, молодежной и социальной
политике администрации района

Романова 
Елена Владимировна

- заведующий  отделом  опеки  и  попечительства
управления образования администрации района

Романова
Ирина Ивановна

- заведующая  отделением социальной  реабилита-
ции и профилактики безнадзорности и правона-
рушений несовершеннолетних государственного
казённого  учреждения  социального  обслужива-
ния  Владимирской  области  «Гусь-Хрустальный
социально-реабилитационный  центр  для  несо-
вершеннолетних» (по согласованию)

Русаков 
Кирилл Дмитриевич

- педагог  -  организатор муниципального бюджет-
ного  учреждения  дополнительного  образования
«Центр  дополнительного  образования  детей»
Гусь-Хрустального района (по согласованию)

Тихомирова
Людмила Николаевна

- заведующий  кабинетом  врача-психиатра-нарко-
лога  государственного  бюджетного  учреждения
здравоохранения  Владимирской  области  «Гусь-
Хрустальная  центральная  городская  больница»
(по согласованию)



Федорова
Оксана Александровна

- начальник управления образования администра-
ции района, заместитель председателя комиссии

Филиппова
Олеся Викторовна

- консультант муниципального казенного учрежде-
ния «Отдел по вопросам спорта, семьи и молоде-
жи» (по согласованию)

Фролова
Любовь Павловна

- директор муниципального казенного учреждения
«Центр учебно-методического и информационно
- правового обеспечения образовательных учре-
ждений Гусь-Хрустального района» (по согласо-
ванию) 

Штарк 
Ольга Михайловна

- главный  специалист  муниципального  казенного
учреждения «Отдел по вопросам спорта, семьи и
молодежи» (по согласованию)

Шуршилина
Любовь Сергеевна

- главный специалист отдела опеки и попечитель-
ства  управления  образования  администрации
района

Яковлева 
Оксана Игоревна

- директор  государственного  казённого  учрежде-
ния Владимирской области «Центр занятости на-
селения города Гусь-Хрустальный» (по согласо-
ванию)

Ящук 
Александр Павлович

- заместитель  начальника  отдела  надзорной  дея-
тельности и профилактической работы по городу
Гусь-Хрустальный,  Гусь-Хрустальному  и  Судо-
годскому  районам  управления  надзорной  дея-
тельности и профилактической работы главного
управления  министерства  чрезвычайных  ситуа-
ций России по Владимирской области (по согла-
сованию)


	​ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

